
195758-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 195758-2022 - Gara
Svezia-Kristianstad: Servizi di riabilitazione
OJ S 73/2022 13/04/2022
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Region Skåne, Koncernstab inköp och ekonomistyrning
Numero di identificazione nazionale: 232100-0255
Città: KRISTIANSTAD
Codice NUTS: SE224 Skåne län
Codice postale: 29189
Paese: Svezia
Persona di contatto: Torbjörn Anderberg
E-mail: torbjorn.anderberg@skane.se

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.skane.se

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afoxekfhpk&GoTo=Docs
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afoxekfhpk&GoTo=Tender

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Rehabilitering i varmt klimat
Numero di riferimento: 2121-O002467

Codice CPV principale
85312500 Servizi di riabilitazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/195758-2022
mailto:torbjorn.anderberg@skane.se?subject=TED
http://www.skane.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afoxekfhpk&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afoxekfhpk&GoTo=Tender


195758-2022 Page 2/3

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Målet är att åstadkomma effekter så patienter som rehabiliteras uppnår optimal funktionsnivå. 
En viktig komponent är att rehabiliteringen sker i varmt klimat. Syftet är att personer som ingår 
i målgruppen ska genom adekvat och effektiv rehabilitering uppnå bästa möjliga 
funktionsförmåga såväl fysiskt, psykiskt som socialt och vara motivationshöjande till fortsatt 
egenvård.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
85000000 Servizi sanitari e di assistenza sociale, , 85100000 Servizi sanitari 85120000 Servizi 

, , di assistenza medica ambulatoriale e servizi affini 85121270 Servizi psichiatrici o psicologici
85121282 Servizi dermatologici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: SE224 Skåne län
Luogo principale di esecuzione: Spanien, Södra Europa

Descrizione dell'appalto
Målet är att åstadkomma effekter så patienter som rehabiliteras uppnår optimal funktionsnivå. 
En viktig komponent är att rehabiliteringen sker i varmt klimat. Syftet är att personer som ingår 
i målgruppen ska genom adekvat och effektiv rehabilitering uppnå bästa möjliga 
funktionsförmåga såväl fysiskt, psykiskt som socialt och vara motivationshöjande till fortsatt 
egenvård.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 24 000 000,00 SEK

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 01/09/2022 Fine: 31/08/2024
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
1 förlängning/ar á 12 månader

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari



195758-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 13/05/2022 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Svedese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 31/12/2022

Modalità di apertura delle offerte
Data: 16/05/2022 00:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
Mercell annons: https://opic.com/id/afoxekfhpk

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Förvaltningsrätten
Città: Malmö
Paese: Svezia

Data di spedizione del presente avviso
08/04/2022

https://opic.com/id/afoxekfhpk

